PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 920/2024 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ofício Circular CGJT nº 06/2024: Falências e recuperações judiciais.

Encaminhamento de certidões de condenações trabalhistas. Informações de contato do
administrador judicial

Processo Digital n° 1000015-39.2023.8.26.0359
Requeridos: MARÍLIA ATLÉTICO CLUBE, CNPJ nº 44.470.664/0001-90

Administrador Judicial: Junqueira Garcia Sociedade de Advogados, CNPJ: 42.875.030/0001-
91, Rua Jair Martins Mil Homens, 500, 2º andar, sala 216, Vila São José, CEP: 15090-080, São

José do Rio Preto/SP, representada por Carlos Alberto Mendonça Garcia, OAB/SP nº
244108/SP
Decretação de Recuperação Judicial

Senhor(a) Juiz(a),

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício Circular

CGJT Nº 06/2024, da Exma. Sra. Dora Maria da Costa, Ministra Corregedora-Geral da Justiça do

Trabalho, que reencaminha a decisão-Ofício Processo Digital 1000015-39.2023.8.26.0359, do Exmo

Sr. Paulo Roberto Zaidan Maluf, Juiz de Direito do Foro Especializado das 2ª, 5ª e 8ª RAJS - Vara

Regional de Competência Empresarial e de Conflitos relacionados à Arbitragem da Comarca de São

José do Rio Preto – Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

Atenciosamente,

 EDUARDO DE AZEVEDO SILVA
Corregedor Regional - TRT da 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO

SILVA:45454

Assinado de forma digital por

EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2024.02.01 13:46:27

-03'00'